муниципальное общеобразовательное учреждение
Мышкинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

«23» августа 2019 г. № 327/1
г. Мышкин

«Об утверждении учебных планов МОУ Мышкинской COHI на 2019-2020 учебный

год»

С целью реализации требований ФГОС НОО, ООО и СОО, с учётом ООП НОО,

АООП НОО, ООП ООО и ООП СОО приказываю:

1. Утвердить учебный план МОУ Мышкинской СОШ на 2019-2020 учебный год,

реализующий ООП НОО, для 1 -4 классов (Приложение 1),

2. Утвердить учебный план МОУ Мышкинской СОШ на 2019-2020 учебный год,

реализующий АООП НОО обучающихся с тяжёлыми нарушениями речи: вариант

5.1 (Приложение 1).

3. Утвердить учебный план МОУ Мышкинской СОШ на 2019-2020 учебный год*,

реализующий АООП НОО,обучающихся с тяжёлыми нарушениями речи: вариант

5.2 (Приложение 2).

4. Утвердить учебный план МОУ Мышкинской СОШ на 2019-2020 учебный год,

реализующий АООП НОО обучающихся с задержкой психического развития:

вариант 7.1 (Приложение 3, 4, 5).

5. Утвердить учебный план МОУ Мышкинской СОШ на 2019-2020 учебный год,

реализующий АООП НОО обучающихся с умственной отсталостью: вариант 8.1

(Приложение 6).

6. Утвердить учебный план МОУ Мышкинской СОШ на 2019-2020 учебный год,

реализующий ООП ООО.

7. Утвердить учебный план МОУ Мышкинской СОШ на 2019-2020 учебный год,

реализующий ООП СОО, для 10 класса, на 2019-2020 учебный год -  для 11 класса.

8. Утвердить учебный план МОУ Мышкинской СОШ на 2019-2020 учебный год,

реализующий БУП 2004 года, для 11 класса.

9. Контроль исполнения настояще!

Директор школы